
Rozárčina 1422/9 |140 02 Praha 4 
tel.: 241090661 | fax: 241090672   
IČO: 40763021 | DIČ: CZ40763021 
www.lekarnici.cz | komora@lekarnici.cz 

 

 

 

Stanovisko představenstva České lékárnické komory ze dne 6. 10. 2020 

 

Představenstvo České lékárnické komory zastává stanovisko, že výjimka z vládního krizového 

opatření omezujícího hromadné akce pro jednání orgánů komory včetně OSL znamená možnost 

konat tyto akce výlučně v rozsahu rozhodování podle zákona č. 220/1991 Sb. (o komorách), tj. bez 

odborných vzdělávacích přednášek a obdobného doprovodného programu, který přímo nesouvisí 

s činností ČLnK včetně OSL. Vystoupení členů orgánů ČLnK a OSL k činnosti ČLnK přípustná jsou.  

 

Schváleno představenstvem ČLnK dne 6. 10. 2020. 

 

Doplňující informace Oddělení vzdělávání ČLnK: 

U již vyhlášených okresních shromáždění, kterých se zrušení vzdělávacích částí týká, dojde k úpravě 

bodového ohodnocení. Budou započteny body pouze za program, týkající se agendy ČLnK, včetně 

bodů za konání okresního shromáždění nebo volebního okresního shromáždění jako takového.  

Doporučujeme předsedům OSL, aby předali informaci o změně programu a bodového ohodnocení 

svým členům. 

Připomínáme, že v případě konání zvláštních volebních shromáždění, která budou obsahovat v den 

zahájení i vystoupení členů orgánů ČLnK nebo OSL, je nutné mít dvě prezenční listiny. Jednu pro 

účastníky zahájení (účastníkům budou připsány body do CV) a druhou pro účastníky voleb (platí pro 

celé období trvání zvláštního volebního shromáždění). 

 

 

 

 


